



Estado de Pernambuco
Prefeitura Municipal de Cedro

PREGÃO Nº. 50023/2019

AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA ATENDIMENTO À SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E PROJETOS SOCIAIS, DO MUNICÍPIO DE CEDRO PE

PREGÃO Nº. 50023/2019
AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA ATENDIMENTO À SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E PROJETOS SOCIAIS, DO MUNICÍPIO DE CEDRO PE

Dados do Participante

Nome: EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI

Endereço: RUA PROJETADA

Nº: 06

Bairro: AUGUSTO DE ALENCAR SAMPAIO **Cidade:** SALGUEIRO

UF: PE

CEP: 56.000-000

CNPJ: 09.061.057/0001-75

CPF:

Insc.Estad.: 035630655

Ident.:

Órg.Emis.:

Emissão:

Insc.Mun.:

Email: gabrielafrutas@gmail.com

Item	Nome do Produto/Obras ou Serviço	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Resultado
1	Acido Muriatico de 1 litro embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar. - Marca do Item: POP	UNID	168	5,35	898,80	0-Vencedor
2	Água sanitária de 1 litro para limpeza, com teor de cloro ativo de no mínimo 2%; embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar, Registro ou Notificação no MS/ANVISA. - Marca do Item: POP	UNID	350	1,80	630,00	0-Vencedor
3	Bandejas descartaveis, tamanhos variados. - Marca do Item: POP	UNID	7	6,10	42,70	0-Vencedor
4	Cera líquida incolor, de 750 ml embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar, de material resistente. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto. - Marca do Item: POP	UNID	245	3,65	894,25	0-Vencedor
5	Colher de refeição descartáveis, PACOTE com c/ 50 unidades. - Marca do Item: POP	PCT	70	3,00	210,00	0-Vencedor
6	Colher de sobremesa descartáveis, PACOTE com c/ 50 unidades. - Marca do Item: POP	PCT	70	2,75	192,50	0-Vencedor
7	Copo de plástico (PP ou PS), descartável, cor branca, capacidade para 180 ml, pesando no mínimo 250 gr. Conforme norma técnica 14.865/2002 ABNT. Embalagens em tiras com 100 copos. - Marca do Item: POP	PCT	665	3,55	2.360,75	0-Vencedor
8	Copo de plástico (PP ou PS), descartável, cor branca, capacidade para 50 ml, pesando no mínimo 75 gr, Conforme norma técnica 14.865/2002 ABNT. Embalagens em tiras com 50 copos. - Marca do Item: POP	PCT	525	2,45	1.286,25	0-Vencedor
9	Copo para vatapá de plástico (PP ou PS), descartável, cor branca, capacidade para 100 ml, embalagem em tiras com 100 unidades, pesando no mínimo 250 gr. Conforme norma técnica 14.865/2002 ABNT. - Marca do Item: POP	PCT	560	4,15	2.324,00	0-Vencedor
10	Desengordurante para cozinha, embalagem plastica de 500 ml, tipo veja, que deve conter a data de fabricação e validade do produto. - Marca do Item: POP	UNID	266	5,95	1.582,70	0-Vencedor



Estado de Pernambuco
Prefeitura Municipal de Cedro

11	Desinfetante líquido, de 2 litros fragrância de pinho, em embalagem de material não reciclado flexível e resistente. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto. Registro ou Notificação - Marca do Item: POP	UNID	280	4,90	1.372,00	0-Vencedor
12	Desodorizador de ar, 360ml/302g nas fragrâncias: lavanda, eucalipto e menta. Sem amassos, ferrugens que deve conter a data de fabricação e validade do produto. - Marca do Item: POP	UNID	147	9,10	1.337,70	0-Vencedor
13	Detegente, embalado em frasco de 500ml material resistente que impeça a ação da luz solar; . Que deve conter a data de fabricação e validade do produto.Registro ou Notificação no MS/ANVISA. - Marca do Item: POP	UNID	294	1,65	485,10	0-Vencedor
14	Esponja para limpeza, dupla face, uma de espuma e outra de material abrasivo, anti-bacteriana, medindo no mínimo 110mm x 75mm x 20mm. - Marca do Item: POP	UNID	203	0,65	131,95	0-Vencedor
15	Flanela - com 0,28 x 0,50cm, íntegras e resistentes - Marca do Item: POP	UNID	133	1,80	239,40	0-Vencedor
16	Garfo de sobremesa descartável, c/50 unidades - Marca do Item: POP	PCT	182	2,85	518,70	0-Vencedor
17	Guardanapos de papel, folhas simples de alta qualidade. Composição: 100% de fibras celulósicas. Embalagem com 72 unidades. - Marca do Item: POP	PCT	224	1,35	302,40	0-Vencedor
18	Inseticida aerosol, com oleo de eucalipto, tipo baygon , mata barata, mosquito transmissores da dengue, moscas e muriçocas embalagem firme e resistente contendo 300 ml /181g. que deve conter a data de - Marca do Item: POP	UNID	98	9,00	882,00	0-Vencedor
19	Isqueiro, íntegras e resistente. - Marca do Item: POP	UNID	91	3,80	345,80	0-Vencedor
20	Lã de aço, embalagem plástica, acondicionadas em pacotes contendo 6 esponjas em cada . Pacotes com 52g - Marca do Item: POP	PCT	77	1,45	111,65	0-Vencedor
21	Limpa Vidro, com alcool multiuso frasco de 500ml. (Tipo Veja, Limpol, Minuano, Ipê ou equivalente com o mesmo padrão de qualidade.que deve conter a data de fabricação e validade do produto. - Marca do Item: POP	UND	161	5,65	909,65	0-Vencedor
22	Limpa ceramica, azulejo e rejunto, embalagem em plastico de 1 litro. Lavanda tipo Azulim, que deve conter a data de fabricação e validade do produto. - Marca do Item: POP	UND	161	5,30	853,30	0-Vencedor
23	Limpador Multiuso, embalafem plastica economica de 500ml. (Tipo Veja, Limpol, Minuano, Ipê ou equivalente com o mesmo padrão de qualidade que deve conter a data de fabricação e validade do produto. - Marca do Item: POP	UND	217	4,50	976,50	0-Vencedor
24	Lustra móveis, com 200 ml cremoso, frasco de material resistente, que deve conter a data de fabricação e validade do produto. - Marca do Item: POP	UND	182	4,50	819,00	0-Vencedor
25	Luva para limpeza, de borracha de látex 100% natural, resistente, flexível, tamanho GRANDE, formato anatômico com revestimento internoliso e talcado . Pacote com 1 par. que deve conter a data de fabr - Marca do Item: POP	PCT	105	5,90	619,50	0-Vencedor
26	Luva para limpeza, de borracha de látex 100% natural, resistente, flexível, tamanho MÉDIO, formato anatômico com revestimento internoliso e talcado . Pacote com 1 par. que deve conter a data de fabri - Marca do Item: POP	PCT	105	6,10	640,50	0-Vencedor



Estado de Pernambuco
Prefeitura Municipal de Cedro

27	Luva para limpeza, de borracha de látex 100% natural, resistente, flexível, tamanho PEQUENO, formato anatômico com revestimento internoliso e talcado . Pacote com 1 par. que contenham a data de fabri - Marca do Item: POP	PCT	105	6,10	640,50	0-Vencedor
28	Palito para dente - caixinhas - Marca do Item: POP	UNID	315	0,65	204,75	0-Vencedor
29	Pano de chão tam. 42 x 60 cm, multiuso cru, costuras dupla de fios de poliéster,absorventes e eficaz não perecível pacotes com 3 unidades, íntegras e resistentes. - Marca do Item: POP	PCT	56	7,90	442,40	0-Vencedor
30	Pano de copa em tecido 100% algodão, branco alvejado, medindo 0,70 x 0,50cm com bainha, com peso mínimo de 70gr. Embalagens - pacote com 12 unidades, íntegras e resistentes - Marca do Item: POP	PCT	35	36,50	1.277,50	0-Vencedor
31	Pano limpeza leve multiuso 60cm x 33cm, pacote com 5 unidades. - Marca do Item: POP	PCT	63	7,40	466,20	0-Vencedor
32	Papel Alumínio, ROLO com 45cm x 7,5m . - Marca do Item: POP	UNID	154	6,30	970,20	0-Vencedor
33	Papel higiênico, folha simples, neutro, alta qualidade, gofrado, picotado, macio com alto poder de absorção, 100% celulose virgem, na cor branca, alta alvura, sem pigmentação aparente oriunda da utili - Marca do Item: POP	PCT	490	2,35	1.151,50	0-Vencedor
34	Papel toalha pacote com 2 unidade, Com 30m - Marca do Item: POP	PCT	77	4,40	338,80	0-Vencedor
35	Pastilha Sanitária 30g , embalagens íntegras, de material resistente, que deve conter a data de fabricação e validade do produto. - Marca do Item: POP	UNID	210	1,60	336,00	0-Vencedor
36	Plástico Filme PVC, transparente, rolo com 15 metros , embalagens íntegras, de material resistente. - Marca do Item: POP	UNID	210	3,65	766,50	0-Vencedor
37	Polidor de aluminio embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar, com 500ml, de material resistente. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto.Registro - Marca do Item: POP	UNID	210	1,65	346,50	0-Vencedor
38	Pratos descartáveis fundo tamanho 15cm. Pacotes com 10 unidades. - Marca do Item: POP	PCT	280	1,35	378,00	0-Vencedor
39	Pratos plástico descartáveis raso tamanho 21cm, pacotes com 10 unidades cada. - Marca do Item: POP	PCT	266	1,85	492,10	0-Vencedor
40	Rodo de borracha dupla, com base em plástico rígido, isento de qualquer material metálico, medindo aproximadamente 30 cm, fixação do cabo com sistema de rosca, com cabo de madeira (liso e isento de - Marca do Item: POP	UNID	91	3,90	354,90	0-Vencedor
41	Rodo de borracha dupla, com base em plástico rígido, isento de qualquer material metálico, medindo aproximadamente 40 cm, fixação do cabo com sistema de rosca, com cabo de madeira (liso e isento de - Marca do Item: POP	UNID	63	4,50	283,50	0-Vencedor
42	Sabão em barra de 1 KG, íntegras e resistente. - Marca do Item: POP	UNID	266	5,10	1.356,60	0-Vencedor
43	Sabão em pó, azul, com aparência uniforme, isentos de sujeiras e materiais estranhos, solúvel rapidamente em água sem formar agregados de difícil dissolução. Biodegradável. Aconcionoads em embalagens - Marca do Item: POP	UNID	455	2,55	1.160,25	0-Vencedor



Estado de Pernambuco
Prefeitura Municipal de Cedro

44	Sabonete Líquido, embalagem com 250 ml, suave e com fragrância refrescante, que deve conter a data de fabricação e validade do produto. - Marca do Item: POP	UNID	161	9,60	1.545,60	0-Vencedor
45	Saco para lixo doméstico, de polietileno, capacidade 100 litros, medindo aproximadamente 75 cm x 105 cm, com no mínimo 0,10 mm de espessura, de qualquer cor, exceto branco; conforme normas da ABNT. Em - Marca do Item: POP	PCT	595	3,55	2.112,25	0-Vencedor
46	Saco para lixo doméstico, de polietileno, capacidade 30 litros, de qualquer cor, exceto branco; embalados em pacotes com 20 unidades. Conforme normas da ABNT. - Marca do Item: POP	PCT	595	3,00	1.785,00	0-Vencedor
47	Saco para lixo doméstico, de polietileno, capacidade 50 litros, medindo aproximadamente 59 cm x 62 cm, com no mínimo 0,07 mm de espessura, de qualquer cor, exceto branco; conforme normas da ABNT. Em - Marca do Item: POP	PCT	595	3,35	1.993,25	0-Vencedor
48	Sacola G - Marca do Item: POP	KG	77	9,80	754,60	0-Vencedor
49	Sacola M - Marca do Item: POP	KG	7	9,80	68,60	0-Vencedor
50	Vassoura com cerdas de nylon de aproximadamente 30 cm de comprimento, com no mínimo 58 tufo, com 25 fios por tufo, com capa, pontas desfiadas (plumadas), base em polipropileno, fixação do cabo com si - Marca do Item: POP	UNID	84	9,55	802,20	0-Vencedor
51	Vassourão, com base de madeira de 40cm. E cabo de madeira de 1.20m. - Marca do Item: POP	UNID	70	13,00	910,00	0-Vencedor

Quantidade de Itens 51

Total Geral

41.904,80